
CENTRUM STOMATOLOGICZNE 
DR JADCZYK

10 rzeczy, które musisz wiedzieć przed wyborem dentysty
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1
Diagnostyka

 
Diagnostyka jest kluczowym etapem leczenia

stomatologicznego. Szczególnie istotna jest podczas
leczenie endodontycznego czy implantologicznego.

Objawy związane z uzębieniem bywają
niespecyficzne, dlatego konieczne jest dotarcie do

prawdziwej przyczyny problemów. Wybierając swój
gabinet stomatologiczny warto kierować się tym, czy

dana placówka posiada własne centrum
diagnostyczne. Zwróć uwagę na to, czy w

wyposażeniu znajduje się zaawansowany sprzęt RTG.
To pozwoli Ci zaoszczędzić sporo czasu, ponieważ

wszystkie niezbędne badania zrealizujesz w jednym
miejscu. 
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2
Plan leczenia

 
Skuteczne leczenie stomatologiczne wymaga

myślenia perspektywicznego. Każdy krok,
prowadzący do wyleczenia zębów i osiągnięcia

wymarzonego uśmiechu powinien być przemyślany i
skrupulatnie zaplanowany. Odpowiedni plan to
element, który niebagatelnie wpływa na czas i

skuteczność leczenia. Dlatego zanim podejmiesz
decyzję o wyborze swojego stomatologicznego,

dowiedz się, czy specjaliści realizują kompleksowy
plan leczenia, z którym możesz się zapoznać przed

rozpoczęciem zasadniczych zabiegów. 
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3
Bezbolesne leczenie

 
Wizyta u stomatologa powinna być chwilą

odpoczynku i relaksu. Aby nie dostarczać sobie
zbędnych stresów, wybierz gabinet, w którym

specjaliści zadbają o Twój komfort. Zwróć uwagę
przede wszystkim na rodzaje znieczuleń, jakie są

oferowane w danej klinice. Najlepszym
rozwiązaniem, cenionym przez Pacjentów, są

komputerowe znieczulenia, umożliwiające
bezbolesne podanie anestetyku oraz szybki powrót
do normalnego funkcjonowania po zabiegu. Wśród

najmłodszych Pacjentów doskonale sprawdzi się
natomiast gaz rozweselający, który uprzyjemni czas

spędzony w gabinecie stomatologicznym i pozostawi
wyłącznie pozytywne wspomnienia. 

I N F O @ J A D C Z Y K . P L



C
EN

TR
U

M
 S

TO
M

A
TO

LO
G

IC
Z

N
E 

D
R 

JA
D

C
Z

Y
K



4
Szeroka oferta

 
Przed udaniem się do gabinetu stomatologicznego

koniecznie zapoznaj się z jego ofertą. Wybierz
klinikę, która posiada pełne spectrum usług

dentystycznych, aby mieć pewność, że każdy Twój
problem może zostać kompleksowo rozwiązany.

Dzięki temu nawiążesz dłuższą współpracę z jedną,
zaufaną placówką, do której możesz udać się zawsze,

gdy będziesz potrzebować pomocy.  

I N F O @ J A D C Z Y K . P L



C
EN

TR
U

M
 S

TO
M

A
TO

LO
G

IC
Z

N
E 

D
R 

JA
D

C
Z

Y
K



5
Zespół ekspertów

Zaufany gabinet to taki, w którym pracują 
profesjonaliści z pasją, którzy z zaangażowaniem 

podchodzą do każdego Pacjenta. Oczywiście lekarza 
poznasz najlepiej, udając się do niego na wizytę. 

Jednak przed wyborem dentysty możesz przeczytać 
opinie na jego temat. Dobrym sposobem jest również 

zapoznanie się ze specjalizacjami stomatologów. 
Najlepsze rezultaty przynosi współpraca zespołu 

ekspertów, wyspecjalizowanych w różnych 
dziedzinach stomatologii.  Zwróć uwagę na uzyskane 
certyfikaty – to dowód na to, że lekarze nieustannie 

doskonalą swoje umiejętności.
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6
Indywidualne podejście

Współczesna stomatologia wymaga holistycznego 
podejścia do Pacjenta. Jeśli nie chcesz maskować 

problemu, ale pragniesz znaleźć przyczynę problemu 
– poszukaj stomatologa, który indywidualnie 

podchodzi do każdego Pacjenta. Zwróć uwagę na 
proces diagnostyki, planowanie leczenia i stosunek 

do Pacjenta. Atmosfera w gabinecie 
stomatologicznym jest również niezwykle ważna dla 

Twojego komfortu psychicznego. Możesz 
zweryfikować to, dzwoniąc do danej placówki. 

Rozmowa z recepcjonistką przybliży Ci nastawienie 
personelu i pomoże zadecydować, czy jest to miejsce 

odpowiednie dla Ciebie.  
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7
Mikroskop w wyposażeniu

 
Jednym z absolutnie niezbędnych narzędzi we

współczesnej stomatologii jest mikroskop. W leczeniu
kanałowym jest gwarancją komfortowej i precyzyjnej

pracy dentysty, co zapewnia skuteczność zabiegu i
uniemożliwia nawrót choroby.  Dlatego przed

wyborem swojego gabinetu koniecznie dowiedz się,
czy w wyposażeniu znajduje się mikroskop. To

technologia, która pozwoli Ci poczuć się bezpiecznie
i da Ci pewność, że Twoje zęby zostaną skutecznie

wyleczone. 
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8
Wysoka jakość materiałów

 
Znaczny wpływ na powodzenie leczenia

stomatologicznego ma jakość i rodzaj zastosowanych
materiałów. Aby mieć pewność, że wypełnienie

Twojego zęba będzie spełniało swoją funkcję przez
wiele lat, upewnij się, czy dany gabinet oferuje trwałe

światłoutwardzalne plomby. Skutecznym i
estetycznym rozwiązaniem w przypadku większych
ubytków są natomiast wkłady i nakłady koronowe,

realizowane w pracowni protetycznej. Jeśli
zastanawiasz się nad leczeniem protetycznym,

dowiedz się, czy wykonywane prace są
pełnoceramiczne. Porcelana jest bowiem materiałem

charakteryzującym się doskonałą estetyką i
wyjątkową wytrzymałością. 
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9
Komfort

 
Oczekiwanie na wizytę u dentysty w poczekalni nie
musi być nieprzyjemne. Znajdź gabinet, w którym
zostaniesz potraktowany jak gość. W wielu klinkach

przed wizytą oferowana jest kawa lub herbata.
Istnieje możliwość skorzystania z jednorazowego

zestawu szczoteczek, by się odświeżyć. Muzyka czy
wygodne wyposażenie foteli dentystycznych również

może uprzyjemnić czas spędzony w gabinecie
stomatologicznym.  
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10
Udogodnienia

By móc poczuć się naprawdę dobrze i komfortowo w 
gabinecie stomatologicznym, sprawdź, jakie 
udogodnienia oferuje dana placówka. Dobra 
lokalizacja, dogodny dojazd czy możliwość 

zaparkowania w bezpośrednim sąsiedztwie kliniki – 
to detale, które mogą jednak znacznie ułatwić 

korzystanie z usług stomatologa. Warto zwrócić 
również uwagę na formę płatności. W niektórych 
placówkach można zapłacić kartą. Czasem istnieje 

również możliwość podzielenia kwoty za leczenie na 
dogodne raty. 
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